CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 028, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 15/01/2021,

tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros:

Comissão de Ensino, Pesquisa, Extensão e Recursos
CARLA MARIA DAL SASSO FREITAS
NELSON LUIZ SAMBAQUI GRUBER
VLADIMIR PINHEIRO DO NASCIMENTO
PATRICIA HELENA XAVIER DOS SANTOS
ÍTALO ARIEL PEREIRA GUERREIRO

Comissão de Legislação e Regimentos
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
JOÃO CESAR NETTO
SUSANA MARIA WERNER SAMUEL
GABRIEL DE FREITAS FOCKING

CAUÃ ROCA ANTUNES

Comissão de Orçamento e Regência Patrimonial
ELISMAR DA ROSA OLIVEIRA
MARIA DE LURDES FURNO DA SILVA
TAKEYOSHI IMASATO
CRISTIANE DORNELLES REMIAO DIFINI
MAURICIO SOCCOL LORENZATTO

Comissão de Redação
LIANE LUDWIG LODER
MARCELO KUNRATH SILVA
MARIA LUIZA SARAIVA PEREIRA
LOURENÇO BRITO FELIN
PATRICK VEIGA DA SILVA

Comissão de Interação Universidade-Sociedade
JOEL AVRUCH GOLDENFUM
JOSE CARLOS FRANTZ
LUIZ CARLOS PINTO DA SILVA FILHO
RUI PAULO DIAS MUNIZ
JOÃO PEDRO JUK ROCHA

Porto Alegre, 15 de janeiro de 2021.

         (o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.